

PREGLED GLAVNE KNJIGE

Konto: 4 - IZDACI
od: 10.8.2020. do: 16.8.2020.

RB	Dokument (datum/vrsta/broj/valuta) Konto	Napomena	Partner	Org Jedinica	Valut	Duguje	Potražuje	Saldo	
					UKUPNO:	EUR	32,531.20	0.00	64.08
						EUR	32,531.20	0.00	64.08
1	10.8.2020. / Godišnji odmor za 2020 (4 dana) 4111002 - Troškovi neto zarada	Glavni račun trezora - NLB br. 161	Mededović Fatima	Sekretarijat za opštu upravu i društvene	EUR	64.08	0.00	64.08	
2	10.8.2020. / Izvod 88 4144002 - Troškovi bankarskih usluga	Glavni račun trezora - NLB br. 161	PODGORIČKA BANKA AD GENERALE br. 88 PODGORICA. MEMBER OF Izvod 88	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	0.20	0.00	64.28	
3	10.8.2020. / Izvod 161 4144002 - Troškovi bankarskih usluga	Glavni račun trezora - NLB br. 161	NLB MONTENEGROBANKA A.D.	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	1.89	0.00	66.17	
4	10.8.2020. / Izvod 161 43162002 - Troškovi za projekat treće djetete i mladi braćni	Glavni račun trezora - NLB br. 161	L.M.	Sekretarijat za opštu upravu i društvene	EUR	300.00	0.00	366.17	
5	10.8.2020. / Izvod 161 4149002 - Troškovi ostalih usluga	Glavni račun trezora - NLB br. 161	ZU APOTEKA GALENUS	Služba za zajedničke poslove	EUR	35.50	0.00	401.67	
6	10.8.2020. / Izvod 88 4326502 - Troškovi transfera - DOO Agencija za izgradnju i	Glavni račun trezora - NLB br. 161	AGENCIJA ZA IZGRADNJU I GENERALE br. 88 RAZVOJ BERANE DOO Izvod 88	Sekretarijat za investicije i projekte	EUR	1,000.00	0.00	1,401.67	
7	10.8.2020. / Godišnji odmor za 2019 (7 dana) 46315002 - Troškovi neizmirenih obaveza iz prethodnih	Glavni račun trezora - NLB br. 161	Mededović Fatima	Sekretarijat za opštu upravu i društvene	EUR	112.14	0.00	1,513.81	
8	10.8.2020. / Izvod 161 44191002 - Troškovi nabavke službenih automobila	Glavni račun trezora - NLB br. 161	S-LEASING DOO	Služba za zajedničke poslove	EUR	489.55	0.00	2,003.36	
9	10.8.2020. / Izvod 161 44191002 - Troškovi nabavke službenih automobila	Glavni račun trezora - NLB br. 161	S-LEASING DOO	Služba za zajedničke poslove	EUR	489.55	0.00	2,492.91	
10	10.8.2020. / Izvod 161 44191002 - Troškovi nabavke službenih automobila	Glavni račun trezora - NLB br. 161	S-LEASING DOO	Služba za zajedničke poslove	EUR	489.55	0.00	2,982.46	
11	10.8.2020. / Izvod 161 44191002 - Troškovi nabavke službenih automobila	Glavni račun trezora - NLB br. 161	S-LEASING DOO	Služba za zajedničke poslove	EUR	489.55	0.00	3,472.01	
12	10.8.2020. / Izvod 153 4711002 - Troškovi iz tekuće budžetske rezerve	Glavni račun trezora - CKB 510-13323-35 br. 153 Izvod 153	O.G.	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	100.00	0.00	3,572.01	
13	10.8.2020. / Izvod 153 4711002 - Troškovi iz tekuće budžetske rezerve	Glavni račun trezora - CKB 510-13323-35 br. 153 Izvod 153	Đ.M.	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	50.00	0.00	3,622.01	
14	10.8.2020. / Izvod 161 4711002 - Troškovi iz tekuće budžetske rezerve	Glavni račun trezora - NLB br. 161	DESETKA BERANE DOO	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	200.41	0.00	3,822.42	
15	11.8.2020. / Izvod 162 4711002 - Troškovi iz tekuće budžetske rezerve	Glavni račun trezora - NLB br. 162	R.S.	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	100.00	0.00	3,922.42	
16	11.8.2020. / Izvod 162 4711002 - Troškovi iz tekuće budžetske rezerve	Glavni račun trezora - NLB br. 162	R.S.	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	100.00	0.00	4,022.42	
17	11.8.2020. / Izvod 162 4153002 - Troškovi tekućeg održavanja opreme	Glavni račun trezora - NLB br. 162	ALLIANCE DOO	Služba za zajedničke poslove	EUR	239.70	0.00	4,262.12	
18	11.8.2020. / Izvod 162 4135002 - Troškovi rashoda za gorivo	Glavni račun trezora - NLB br. 162	JUGOPETROL AD	Služba za zajedničke poslove	EUR	3,115.17	0.00	7,377.29	
19	11.8.2020. / Izvod 162 43191002 - Troškovi transfera mjesnim zajednicama	Glavni račun trezora - NLB br. 162	MZ Dapsiće	Sekretarijat za opštu upravu i društvene	EUR	510.00	0.00	7,887.29	
20	11.8.2020. / Izvod 162 43195002 - Troškovi transfera prema JU Centar za kulturu	Glavni račun trezora - NLB br. 162	JU CENTAR ZA KULTURU BERANE	Sekretarijat za sport, kulturu, omladinu i	EUR	1,200.00	0.00	9,087.29	
21	11.8.2020. / Izvod 162 4133002 - Troškovi materijala za posebne namjene	Glavni račun trezora - NLB br. 162	OKOV DOO	Služba za zajedničke poslove	EUR	4.99	0.00	9,092.28	
22	11.8.2020. / Izvod 162 4133002 - Troškovi materijala za posebne namjene	Glavni račun trezora - NLB br. 162	OKOV DOO	Služba za zajedničke poslove	EUR	53.13	0.00	9,145.41	

23	11.8.2020. / Izvod 162 4133002 - Troškovi materijala za posebne namjene	Glavni račun trezora - NLB br. 162	OKOV DOO	Služba za zajedničke poslove	EUR	40.51	0.00	9,185.92
24	11.8.2020. / Izvod 162 4133002 - Troškovi materijala za posebne namjene	Glavni račun trezora - NLB br. 162	OKOV DOO	Služba za zajedničke poslove	EUR	11.90	0.00	9,197.82
25	11.8.2020. / Izvod 162 4133002 - Troškovi materijala za posebne namjene	Glavni račun trezora - NLB br. 162	OKOV DOO	Služba za zajedničke poslove	EUR	40.70	0.00	9,238.52
26	11.8.2020. / Izvod 162 4133002 - Troškovi materijala za posebne namjene	Glavni račun trezora - NLB br. 162	OKOV DOO	Služba za zajedničke poslove	EUR	21.10	0.00	9,259.62
27	11.8.2020. / Izvod 162 4133002 - Troškovi materijala za posebne namjene	Glavni račun trezora - NLB br. 162	OKOV DOO	Služba za zajedničke poslove	EUR	10.43	0.00	9,270.05
28	11.8.2020. / Izvod 162 4133002 - Troškovi materijala za posebne namjene	Glavni račun trezora - NLB br. 162	OKOV DOO	Služba za zajedničke poslove	EUR	27.38	0.00	9,297.43
29	11.8.2020. / Izvod 162 4133002 - Troškovi materijala za posebne namjene	Glavni račun trezora - NLB br. 162	OKOV DOO	Služba za zajedničke poslove	EUR	34.80	0.00	9,332.23
30	11.8.2020. / Izvod 89 4326502 - Troškovi transfera - DOO Agencija za izgradnju i	Glavni račun trezora - SOCIETE GENERALE br. 89	AGENCIJA ZA IZGRADNJU I RAZVOJ BERANE DOO	Sekretarijat za investicije i projekte	EUR	1,000.00	0.00	10,332.23
31	11.8.2020. / Izvod 89 4144002 - Troškovi bankarskih usluga	Glavni račun trezora - SOCIETE GENERALE br. 89	PODGORIČKA BANKA AD PODGORICA. MEMBER OF	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	0.13	0.00	10,332.36
32	11.8.2020. / Izvod 162 4144002 - Troškovi bankarskih usluga	Glavni račun trezora - NLB br. 162	NLB MONTENEGROBANKA A.D.	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	8.76	0.00	10,341.12
33	11.8.2020. / Izvod 162 4181002 - Troškovi subvencija za proizvodnju i pružanje	Glavni račun trezora - NLB br. 162	Premije za priplodne junice	Sekretarijat za poljoprivredu, turizam,	EUR	8,300.00	0.00	18,641.12
34	11.8.2020. / Izvod 162 4134002 - Troškovi za električnu energiju	Glavni račun trezora - NLB br. 162	ELEKTROPRIVREDA CG AD NIKŠIĆ - FC SNABDIJEVANJE	Služba za zajedničke poslove	EUR	3,113.28	0.00	21,754.40
35	11.8.2020. / Izvod 162 4134002 - Troškovi za električnu energiju	Glavni račun trezora - NLB br. 162	ELEKTROPRIVREDA CG AD NIKŠIĆ - FC SNABDIJEVANJE	Služba za zajedničke poslove	EUR	1,820.45	0.00	23,574.85
36	11.8.2020. / Labudović Petar 4126002 - Troškovi naknada skupštinskim poslanicima	Glavni račun trezora - CKB 510-13323-35 br. 154	SKUPŠTINSKI ODBORNICI Labudović Petar	Služba za skupštinske poslove	EUR	100.00	0.00	23,674.85
37	11.8.2020. / Labudović Petar 4126002 - Troškovi naknada skupštinskim poslanicima	Glavni račun trezora - CKB 510-13323-35 br. 154	SKUPŠTINSKI ODBORNICI Labudović Petar	Služba za skupštinske poslove	EUR	100.00	0.00	23,774.85
38	11.8.2020. / Labudović Petar 4126002 - Troškovi naknada skupštinskim poslanicima	Glavni račun trezora - CKB 510-13323-35 br. 154	SKUPŠTINSKI ODBORNICI Labudović Petar	Služba za skupštinske poslove	EUR	100.00	0.00	23,874.85
39	11.8.2020. / Labudović Petar 4126002 - Troškovi naknada skupštinskim poslanicima	Glavni račun trezora - CKB 510-13323-35 br. 154	SKUPŠTINSKI ODBORNICI Labudović Petar	Služba za skupštinske poslove	EUR	100.00	0.00	23,974.85
40	11.8.2020. / Labudović Petar 4126002 - Troškovi naknada skupštinskim poslanicima	Glavni račun trezora - CKB 510-13323-35 br. 154	SKUPŠTINSKI ODBORNICI Labudović Petar	Služba za skupštinske poslove	EUR	100.00	0.00	24,074.85
41	11.8.2020. / Izvod 162 4191002 - Troškovi ugovora o djelu	Glavni račun trezora - NLB br. 162	Ralević Aleksandar	Sekretarijat za opštu upravu i društvene	EUR	260.00	0.00	24,334.85
42	11.8.2020. / Izvod 162 4191002 - Troškovi ugovora o djelu	Glavni račun trezora - NLB br. 162	Veljić Bojan	Sekretarijat za opštu upravu i društvene	EUR	260.00	0.00	24,594.85
43	12.8.2020. / Izvod 163 4144002 - Troškovi bankarskih usluga	Glavni račun trezora - NLB br. 163	NLB MONTENEGROBANKA A.D.	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	2.86	0.00	24,597.71
44	12.8.2020. / Izvod 155 4144002 - Troškovi bankarskih usluga	Glavni račun trezora - CKB 510-13323-35 br. 155	CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA AD	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	1.70	0.00	24,599.41
45	12.8.2020. / Izvod 30 4144002 - Troškovi bankarskih usluga	PROJEKAT GREEN LANDS br. 30	CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA AD	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	19.40	0.00	24,618.81
46	12.8.2020. / Izvod 163 4127002 - Troškovi ostalih naknada	Glavni račun trezora - NLB br. 163	Tmušić Vladica	Služba za zajedničke poslove	EUR	810.00	0.00	25,428.81
47	12.8.2020. / Izvod 163 4149002 - Troškovi ostalih usluga	Glavni račun trezora - NLB br. 163	VM KOD DOO Podgorica	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	1,700.00	0.00	27,128.81
48	12.8.2020. / Izvod 163 4133002 - Troškovi materijala za posebne namjene	Glavni račun trezora - NLB br. 163	S PRESS +	Služba Predsjednika	EUR	28.00	0.00	27,156.81

49	12.8.2020. / Izvod 163 4415002 - Troškovi za opremu	Glavni račun trezora - NLB br. 163 "REKLAME SVIJET" D.O.O.	Služba za zajedničke poslove	EUR	1,899.00	0.00	29,055.81
50	13.8.2020. / Izvod 164 4711002 - Troškovi iz tekuće budžetske rezerve	Glavni račun trezora - NLB br. 164 B.T.	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	100.00	0.00	29,155.81
51	13.8.2020. / Izvod 164 4711002 - Troškovi iz tekuće budžetske rezerve	Glavni račun trezora - NLB br. 164 D.R.	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	100.00	0.00	29,255.81
52	13.8.2020. / Izvod 156 4711002 - Troškovi iz tekuće budžetske rezerve	Glavni račun trezora - CKB J.B. 510-13323-35 br. 156 Izvod 156	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	100.00	0.00	29,355.81
53	13.8.2020. / Izvod 156 4711002 - Troškovi iz tekuće budžetske rezerve	Glavni račun trezora - CKB J.J. 510-13323-35 br. 156 Izvod 156	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	150.00	0.00	29,505.81
54	13.8.2020. / Izvod 164 4144002 - Troškovi bankarskih usluga	Glavni račun trezora - NLB br. 164 NLB MONTENEGROBANKA A.D.	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	0.54	0.00	29,506.35
55	13.8.2020. / Izvod 164 43131102 - Troškovi transfera prema sportskim klubovima	Glavni račun trezora - NLB br. 164 Odbojkaški klub Ivograd 2011	Sekretarijat za sport, kulturu, omladinu i	EUR	200.00	0.00	29,706.35
56	13.8.2020. / Izvod 90 4144002 - Troškovi bankarskih usluga	Glavni račun trezora-SOCIETE GENERALE br. 90 IZVOD 90	PODGORIČKA BANKA AD PODGORICA. MEMBER OF	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	0.10	29,706.45
57	13.8.2020. / Izvod 90 4111002 - Troškovi neto zarada	Glavni račun trezora-SOCIETE GENERALE br. 90 IZVOD 90	PLATE 2020 Služba Predsjednika	EUR	300.00	0.00	30,006.45
58	14.8.2020. / Izvod 91 4144002 - Troškovi bankarskih usluga	Glavni račun trezora-SOCIETE GENERALE br. 91 IZVOD 91	PODGORIČKA BANKA AD PODGORICA. MEMBER OF	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	1.23	30,007.68
59	14.8.2020. / Izvod 91 43131102 - Troškovi transfera prema sportskim klubovima	Glavni račun trezora-SOCIETE GENERALE br. 91 IZVOD 91	Košarkaški Klub Lim	Sekretarijat za sport, kulturu, omladinu i	EUR	100.00	30,107.68
60	14.8.2020. / Izvod 91 4326502 - Troškovi transfera - DOO Agencija za izgradnju i	Glavni račun trezora-SOCIETE GENERALE br. 91 IZVOD 91	AGENCIJA ZA IZGRADNJU I RAZVOJ BERANE DOO	Sekretarijat za investicije i projekte	EUR	1,023.52	31,131.20
61	14.8.2020. / Izvod 91 4326502 - Troškovi transfera - DOO Agencija za izgradnju i	Glavni račun trezora-SOCIETE GENERALE br. 91 IZVOD 91	AGENCIJA ZA IZGRADNJU I RAZVOJ BERANE DOO	Sekretarijat za investicije i projekte	EUR	1,000.00	32,131.20
62	14.8.2020. / Izvod 91 4711002 - Troškovi iz tekuće budžetske rezerve	Glavni račun trezora-SOCIETE GENERALE br. 91 IZVOD 91	Š.M.	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	300.00	32,431.20
63	14.8.2020. / Izvod 91 4711002 - Troškovi iz tekuće budžetske rezerve	Glavni račun trezora-SOCIETE GENERALE br. 91 IZVOD 91	Đ.B.	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	100.00	32,531.20
UKUPNO:				EUR	32,531.20	0.00	32,531.20